

Mallorca

DESDE 1931

Listado de ingredientes y alérgenos Guarniciones y salsas

Patatas confitadas con cebolla caramelizada.



Ingredientes:

Patata, aceite de oliva, cebolla caramelizada (*cebolla, aceite de oliva y sal*) y sal.

Puede contener trazas de **soja, pescado, mostaza, moluscos, leche, huevo, sésamo, gluten, frutos de cáscara, sulfitos, crustáceos, cacahuets y apio.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.

Peso:

250 g.

Información nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g	
Valor Energético / Energía	1293,5 kJ / 313,5 kcal
Grasas / Lípidos	31,10 g
de las cuales saturadas	4,80 g
Hidratos de Carbono	7,20 g
de los cuales azúcares	0,68 g

Proteínas	1,20 g
Sal	0,63 g